
Araştırmalar Derneği, Türk Tabipleri Birliği gibi ilgili
taraflar SAKDER'in kuruluş ve amacı hakkında
bilgilendirilmiştir.

Ekim ayı içerisinde Sağlık Bakanlığı İlaç
Eczacılık Genel Müdürlüğü ve AİFD GCP (

) Komitesi ziyaretleri gerçekleş-
tirilmiştir. Ayrıca, 8 Kasım 2009 tarihinde Klinik
Araştırmalar Hakkında Yönetmelik ile ilgili
SAKDER görüşünü oluşturmak üzere dernek
bünyesinde toplantı yapılmıştır. Ek olarak, 5 Aralık
2009 tarihinde Sağlık Bakanlığı, AİFD ve Klinik
Araştırmalar Derneği'nin katılımı ile bir konsensus
toplantısı yapılmıştır. İlaç Eczacılık Genel Müdür
Yardımcısı Dr. Hanefi Özbek'in, Etik Kurulların
Başkan ve Üyelerinin, Araştırıcıların, AİFD, Klinik
Araştırmalar Derneği (KAD) ve SAKDER üyelerinin
ve ayrıca ilaç endüstrisinin temsilcilerinin katılmış
olduğu toplantının moderatörlüğünü Prof. Dr.
Semra Şardaş yapmıştır. Konsensus toplantısı
toplam 78 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
SAKDER, AİFD ve KAD tarafından yönetmelik
revizyonu ile ilgili hazırlanmış olan öneriler
toplantıda sunulmuştur. Toplantıda gündeme gelen
konular konsensus raporu olarak Sağlık Bakanlığı ile
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'ne iletilmiştir.
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SAKDER Faaliyetleri

Üyelerinin uğraş alanlarındaki ilaç/sağlık
araştırmalarında hizmetlerin gelişmesine ve

kalitesinin yükselmesine katkıda bulunmak, konu ile
ilgili yasal mevzuat ve mesleki etik normların
oluşmasına ve gelişmesine katkıda bulunmak,

Türkiye'de Sözleşmeli Araştırma Kuruluşlarının
mesleki dayanışmasını sağlamak ve ilgili
platformlarda üyelerini temsil etmek amacı ile 29
Ocak 2009 tarihinde kurulmuş olan SAKDER bu
tarihten itibaren aktif bir şekilde faaliyetlerini
sürdürmektedir.

Ülkemizde faaliyet gösteren Sözleşmeli
Araştırma Kuruluşlarından önde gelen ve bu alanda
verilen hizmetin %90'ından fazlasını yürütmekte
olan 13 Sözleşmeli Araştırma Kuruluşu SAKDER'e
üyedir.

Dernek 1. Olağan Genel Kurul Toplantısını 17
Haziran 2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Toplantı
13 Sözleşmeli Araştırma Kuruluşundan 20 üyenin
17' sinin katılımı ile yapılmıştır. Bugüne kadar 3
Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirmiştir.
Dernek bünyesinde İyi Klinik Uygulamalar ve Eğitim
Komiteleri oluşturulmuştur.

Sağlık Bakanlığı Özel Kalem Müdürlüğü, Sağlık
Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü,
Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AİFD), İlaç
Endüstrisi İşverenler Sendikası, Bölgesel Etik
Kurullar, Tıp Fakültesi Dekanlıkları, Klinik

Türkiye Sözleşmeli
Araştırma Kuruluşları Derneği

Faaliyetleri
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